PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 191/2025                                                                  Ivoti, 30 de maio de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

Ivoti - RS

                                 Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão

Ordinária do dia 26/05, o Vereador ARLEI PAULO MALLMANN solicitou conforme segue:

1 -  Que o Executivo informe sobre o que está sendo pensado para o prédio onde hoje está

a casa mortuária, sendo sua aproximação junto à praça e tendo em vista a execução da

rua coberta, também naquele entorno;

2 – Que o Diretor de Trânsito informe qual a diferença na altura de elevadas, pois algumas

são mais baixas e outras mais altas.

                                  Atenciosamente,

                                                                                                    CLEITON BIRK

                                                                                              Presidente do Legislativo

		2025-06-02T13:29:37-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro